7I

SLOVENIA
CYCLING

BIRO MarTINA PREZELJ S5.P,

FROJEK
£ BN

ROJMIH INSTALACI,

A JE

Rezultati etapa : 1

Kategorija : Decki C

Mesto Stev

Ime in Priimek

d3isrisnisoeNoareN

WWWWWMNNDMNPDNDNDNDNDDNDNDDND
A OMN-=L2 000N~ WN-—=O

38
18
42
24
10
1

165
153
33
15
45
41
43
35
168
46

39
11
36
162
152
17
167
163
14
12
34
20
28
21
161

30

SLAPSAK Lovro
HRASTNIK Gal
KANDA-DIWIDI Alvise
REMON Marcos
REZELJ Tit
PREZELJ Jakob
ADAM Kaja
BOHAK Ziva
ALBREHT Vang
STARE Tim
OLENIK Tim

ZIDEJ Tobias
GAUGG Elias
JALEN Bernard
SETINA Lara
NEDELJKOVIC Zak
PELHAN Tja$
GUCEK Matic
PUST Nik

HREN Urban
REZELJ Neza
OBLAK Vivi
NAHBERGER Maks
ZALIG Masa
STUMPERGER Hana
JANC Zan

MEDE Anze
OMERZA Jakob
WEBER Aljaz
HVASTIJA Azbe
WEBER Matic
VURUSIC Maja
GNEZDA Izak
GRCAR Sebastjan

ODREZAVANJE
IDRIJA

VN IDRIJ

Sismon Bokil

12.-14.5.2023

Klub

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
RIBNO ALPINE RESORT BLED
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
RC KAC

RC KAC

KK KRANJ

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI

KOVINSKI IZDELKI

KOLEKTOR

1902
IDRIJA

G+.TRADE

TRANSPORT

E 2023

Cas
0:08:17,00
0:08:32,00
0:08:47,00
0:08:47,00
0:09:03,00
0:09:06,00
0:09:09,00
0:09:28,00
0:09:39,00
0:09:39,00
0:09:39,00
0:09:39,00
0:09:46,00
0:09:46,00
0:09:46,00
0:09:46,00
0:09:52,00
0:09:52,00
0:09:52,00
0:09:52,00
0:09:58,00
0:09:58,00
0:09:58,00
0:10:03,00
0:10:03,00
0:10:03,00
0:10:03,00
0:10:06,00
0:10:06,00
0:10:09,00
0:10:09,00
0:10:09,00
0:10:09,00
0:10:09,00

Zaostanek

00:00:15
00:00:30
00:00:30
00:00:46
00:00:49
00:00:52
00:01:11
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:01:29
00:01:29
00:01:29
00:01:29
00:01:35
00:01:35
00:01:35
00:01:35
00:01:41
00:01:41
00:01:41
00:01:46
00:01:46
00:01:46
00:01:46
00:01:49
00:01:49
00:01:52
00:01:52
00:01:52
00:01:52
00:01:52



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Odstopi etapa :

32
16

22
37
44
25
166
26

48
47
29
164
23
27

50
151
13

VRTAR Ziga
GLAVAN Crt
VINKLER Angj
SANCANIN Vasja
UKMAR Jan
LEBAR Jan
SKARABOT Miha
MESEC Gasper

BOZNAR PROSEN lIza

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KASTELIC MILOVANOVIC L POGI TEAM UAE GENERALI

KACIN Nejc
CERNUTA Miha
MARINIC Kajetan
GREGORCIC Andrej
MURSEC Gaja
ROSKAR Oskar
JUVAN Blaz
BURNIK Luka
OTONICAR Lovro
PREZELJ Manca
KAURIN Tadej
TURK Zan

Stev Ime in Priimek
8 SELISKAR Rok
19 ZUPANC Luka
31 GOLOB Martin
49 URBANIJA Mark
40

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK POSTOJNA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

Klub

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

HARNOLD SVAJGER Mark GOLOVEC TRAILS

Tockovanje etapa : 1

Gorski cilj Kogej

Stev Ime in Priimek
38  SLAPSAK Lovro
18 HRASTNIK Gal
24 REMON Marcos

Kateqgorija : Decki B

Mesto Stev Ime in Priimek
1 51  BOSKIN Aljaz
2 68  KLUN Gal
3 86  LISTER Zan
4 57  RESMAN Anegj
5 69  HVASTIJA Urban
6 82  DAKSKOBLER Miha
7 66 KRAJNC Franci
8 59  LAMPRET Luka
9 55  MERVAR Vid

Klub

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
MBK CRNI VRH

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

0:10:09,00
0:10:09,00
0:10:09,00
0:10:26,00
0:10:26,00
0:10:42,00
0:11:01,00
0:11:24,00
0:11:36,00
0:11:36,00
0:11:36,00
0:11:36,00
0:11:36,00
0:11:46,00
0:11:46,00
0:11:46,00
0:12:02,00
0:12:15,00
0:12:36,00
0:14:22,00
0:16:44,00
0:19:44,00

Razlog
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tocke

Cas
0:13:14,00
0:13:21,00
0:13:43,00
0:13:55,00
0:14:09,00
0:14:26,00
0:14:28,00
0:14:28,00
0:14:57,00

00:01:52
00:01:52
00:01:52
00:02:09
00:02:09
00:02:25
00:02:44
00:03:07
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:19
00:03:29
00:03:29
00:03:29
00:03:45
00:03:58
00:04:19
00:06:05
00:08:27
00:11:27

Zaostanek

00:00:07
00:00:29
00:00:41
00:00:55
00:01:12
00:01:14
00:01:14
00:01:43



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

52
80
81
62
72
85
174
53
54
171
73
63
77
61
65
67
56
175
78
58
84
89
172
88
75
176
76
79
87
70

Odstopi etapa

TALJAT Jon
HAFNER Marcel
LEBAR Denis
SKOF Samo
DOGSA Tadej
MARINIC Borut
MEHLE Lina
ROPIC Maj
RODIC Erazem Janez
MEHLE Lara
CEBULJ Nejc
ROZANEC Maks
POKORN Gal
GRAMC Miha
LINKE Maks
KOVACIC Miha
HROVATIC Amadej
BUKOVEC Zara
PAVEC Anton
MAHORIC Andraz
JORDAN Timotej
KOLENC Etien
LINDIC Stella
BONUTTI Dean
AHACIC Mark
GONZA Rebeka
STANCER Filip
LAMOVEC Rok
CONSOLE Elija

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

KK KRANJ

KK KRANJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

GOSPODARIC ORSAG Ziga POGI TEAM UAE GENERALI

0 1

Stev Ime in Priimek
60  LACEN Matija
71 ERJAVEC Matevz
74 BAUERMAISTER Sebastian
83  ROBIC Tine
90  CELHAR Tai
173 SUBIC Hana Marija

Tockovanje etapa : 1

Gorski cili Kogej

Stev Ime in Priimek
51 BOSKIN Aljaz
68  KLUN Gal
86  LISTER Zan

Kategorija : Decki A

Mesto Stev

Ime in Priimek

Klub

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

KK POSTOJNA

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub

0:15:03,00
0:15:08,00
0:15:21,00
0:15:39,00
0:15:46,00
0:15:46,00
0:15:46,00
0:16:00,00
0:16:07,00
0:16:07,00
0:16:16,00
0:16:16,00
0:16:16,00
0:16:16,00
0:16:39,00
0:16:58,00
0:17:10,00
0:17:16,00
0:17:31,00
0:17:44,00
0:17:44,00
0:18:12,00
0:18:29,00
0:18:39,00
0:18:48,00
0:19:02,00
0:19:36,00
0:19:36,00
0:20:02,00
0:21:43,00

Razlog
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tocke

00:01:49
00:01:54
00:02:07
00:02:25
00:02:32
00:02:32
00:02:32
00:02:46
00:02:53
00:02:53
00:03:02
00:03:02
00:03:02
00:03:02
00:03:25
00:03:44
00:03:56
00:04:02
00:04:17
00:04:30
00:04:30
00:04:58
00:05:15
00:05:25
00:05:34
00:05:48
00:06:22
00:06:22
00:06:48
00:08:29

Zaostanek



1 144
2 115
3 139
4 116
5 122
6 136
7 101
8 134
9 118
10 126
11 131
12 124
13 107
14 109
15 127
16 135
17 141
18 120
19 110
20 111
21 104
22 106
23 117
24 108
25 138
26 132
27 145
28 193
29 125
30 123
31 143
32 112
33 114
34 189
35 133
36 128
37 188
38 146
39 192
40 142
41 103
42 182
43 102
44 121
45 185
46 137
47 184
48 194
49 186
50 181
51 191
52 190

Odstopi etapa

OLENIK Maks
BOHAK Maj
MERNIK Osskar
ADAM David
OTONICAR Miha
ZITNIK Alen
HVALA Nik
BAJZELJ Rok
STEMBAL David
JOVANOVIC Jure
KALAN Urban
MAJNIK Maks
KOBE Val

JAKSE Samo
HRASTAR Matic
RAINER Bor
SRBIC Luka
SNOJ Rafko
ANTOLIC Bor
VIDOVIC Nik
SELISKAR Lovro
MARKOVIC Fran
UKMAR Luka
KADUNC Domen
BORIN Tine
KALAN Matic
SUSTERSIC Matija
FEICHTER Leonie
LALIC Niko
OBLAK Ziga
BARESIC Ante
STEHARNIK Mark
BORNSEK Jernej
MIKUZ Nika
GASPERLIN Tine
GREGORIC Nejc
CUKLIN Petra
OTONICAR Svit
LAUCHARD Magdi
SKARA Roko
SONC Martin
TRAKONJA Anet
ERZEN Ruben
ROTOVNIK Bor
JUVAN Anika

UL Aljaz

SETINA Neza
SERAPIGLIA Marta
CUS Brina Manja
NOVAK lvana Rosa
DAKS Maja
TOMPA Julija

;1

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK KRANJ

KK POSTOJNA

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
BK ZADAR

PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
BK FORTICA

KK POSTOJNA

RC KAC

BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BK ZADAR

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

KK TBP LENART

0:12:17,00
0:12:27,00
0:12:30,00
0:12:43,00
0:12:55,00
0:13:23,00
0:13:27,00
0:13:27,00
0:13:27,00
0:13:32,00
0:14:14,00
0:14:14,00
0:14:14,00
0:14:14,00
0:14:16,00
0:14:17,00
0:14:33,00
0:14:33,00
0:14:33,00
0:14:40,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:05,00
0:15:37,00
0:15:37,00
0:15:52,00
0:16:01,00
0:16:01,00
0:16:15,00
0:16:22,00
0:16:36,00
0:16:36,00
0:16:45,00
0:16:45,00
0:17:06,00
0:17:11,00
0:17:16,00
0:17:22,00
0:17:38,00
0:18:10,00
0:18:42,00
0:18:51,00
0:18:54,00
0:19:49,00
0:22:25,00
0:22:25,00
0:24:38,00

00:00:10
00:00:13
00:00:26
00:00:38
00:01:06
00:01:10
00:01:10
00:01:10
00:01:15
00:01:57
00:01:57
00:01:57
00:01:57
00:01:59
00:02:00
00:02:16
00:02:16
00:02:16
00:02:23
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:03:20
00:03:20
00:03:35
00:03:44
00:03:44
00:03:58
00:04:05
00:04:19
00:04:19
00:04:28
00:04:28
00:04:49
00:04:54
00:04:59
00:05:05
00:05:21
00:05:53
00:06:25
00:06:34
00:06:37
00:07:32
00:10:08
00:10:08
00:12:21



Stev

Ime in Priimek

105
113
119
129
130
140
183
187

PETJE Jure
NAHBERGER Tai
STEBE Liam
ROPRET Vid
PODOBNIK Tim
TEOFILOV Tomislav
SPRINGER Zoja
KNEZEVIC Lucija

Tockovanje etapa : 1

Gorski cili Kogej

Stev

Ime in Priimek

144
115
139

OLENIK Maks
BOHAK Maj
MERNIK Osskar

Klub

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK KRANJ

BK ZADAR

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BK FORTICA

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE

Razlog
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tocke



IDRIJA

VN Idrije 2023 - Kronometer v Idrijsko Belo

Neuradni rezultati

DECKIC 5.8KM
Mesto St. Stev.

Ime in priimek

1 42
2 6

3 18
4 16
5 28
6 38
7 1

8 24
9 45
10 36
11 168
12 165
13 35
14 162
15 161
16 153
17 41
18 14
19 25
20 2

21 46
22 11
23 43
24 163
25 152
26 10
27 33
28 21
29 34
30 26
31 166
32 12
33 20
34 164
35 39
36 17
37 9

38 15
39 32
40 44
41 167
42 29
43 23
44 37
45 48
46 4

47 27
48 30
49 22

50 3

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
HRASTNIK Gal
VINKLER Anej
HVASTIJA AZbe
SLAPSAK Lovro
PREZELJ Jakob
REMON Marcos
OLENIK Tim

HREN Urban
SETINA Lara

ADAM Kaja

JALEN Bernard
REZELJ Neza
VURUSIC Maja
BOHAK Ziva

ZIDEJ Tobias

JANC Zan

MESEC Gasper
PELHAN Tja$
NEDELJKOVIC Zak
PUST Nik

GAUGG Elias
STUMPERGER Hana
OBLAK Vivi

REZELJ Tit
ALBREHT Vang
WEBER Matic
OMERZA Jakob
KASTELIC MILOVANOVIC Lan
BOZNAR PROSEN Iza
MEDE Anze
WEBER Aljaz
MURSEC Gaja
GUCEK Matic
NAHBERGER Maks
SANCANIN Vasja
STARE Tim
GLAVAN Crt
SKARABOT Miha
ZALIG Maga
GREGORCIC Andrej
ROSKAR Oskar
LEBAR Jan
CERNUTA Miha
GNEZDA Izak
JUVAN Blaz
GRCAR Sebastjan
UKMAR Jan

KACIN Nejc

Letnik

Idrija 13.05.2023

Kiub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEzZJEGA MESTA CELJE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KK KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD KNEzZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

RIBNO ALPINE RESORT BLED
POGI TEAM UAE GENERALI

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KK TROPOVCI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

A

S0 \
1902
IDRIJA

(@]
[7]

0:10:21,00
0:10:22,00
0:10:31,00
0:10:32,00
0:10:41,00
0:10:44,00
0:10:49,00
0:10:52,00
0:10:53,00
0:10:54,00
0:10:55,00
0:10:55,00
0:10:58,00
0:10:59,00
0:11:08,00
0:11:11,00
0:11:12,00
0:11:13,00
0:11:17,00
0:11:22,00
0:11:24,00
0:11:26,00
0:11:27,00
0:11:33,00
0:11:33,00
0:11:33,00
0:11:37,00
0:11:41,00
0:11:44,00
0:11:45,00
0:11:48,00
0:11:48,00
0:11:51,00
0:11:52,00
0:11:53,00
0:11:56,00
0:11:57,00
0:11:57,00
0:11:58,00
0:12:07,00
0:12:08,00
0:12:12,00
0:12:21,00
0:12:22,00
0:12:26,00
0:12:30,00
0:12:34,00
0:12:35,00
0:12:48,00
0:13:00,00



51 47  MARINIC Kajetan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:13:02,00
52 50  OTONICAR Lovro KK POSTOJNA 0:13:06,00
53 13 KAURIN Tadej KK ADRIA MOBIL 0:13:21,00
54 5 BURNIK Luka KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:13:37,00
55 7 TURK Zan KK ADRIA MOBIL 0:14:19,00
56 151  PREZELJ Manca KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:14:24,00
DECKIB __ 5.8KM

Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Cas

1 57  RESMAN Anegj PERUTNINA PTUJ 0:08:58,00
2 69  HVASTIJA Urban POGI TEAM UAE GENERALI 0:09:20,00
3 66  KRAJNC Franci POGI TEAM UAE GENERALI 0:09:37,00
4 68  KLUN Gal POGI TEAM UAE GENERALI 0:09:38,00
5 51 BOSKIN Aljaz KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:09:44,00
6 54 RODIC Erazem Janez KK ADRIA MOBIL 0:09:57,00
7 80  HAFNER Marcel KK KRANJ 0:10:07,00
8 86  LISTER Zan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:10:10,00
9 81 LEBAR Denis KK TROPOVCI 0:10:13,00
10 72 DOGSA Tadej POGI TEAM UAE GENERALI 0:10:16,00
11 171 MEHLE Lara KK ADRIA MOBIL 0:10:17,00
12 59  LAMPRET Luka PERUTNINA PTUJ 0:10:23,00
13 55  MERVAR Vid KK ADRIA MOBIL 0:10:25,00
14 63  ROZANEC Maks POGI TEAM UAE GENERALI 0:10:26,00
15 73 CEBULJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI 0:10:27,00
16 82  DAKSKOBLER Miha MBK CRNI VRH 0:10:29,00
17 65  LINKE Maks POGI TEAM UAE GENERALI 0:10:32,00
18 85  MARINIC Borut MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:10:43,00
19 174  MEHLE Lina BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 0:10:44,00
20 52  TALJAT Jon KK ADRIA MOBIL 0:10:45,00
21 175  BUKOVEC Zara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 0:10:47,00
22 89  KOLENC Etien KK POSTOJNA 0:10:52,00
23 75  AHACIC Mark POGI TEAM UAE GENERALI 0:10:55,00
24 53  ROPIC Maj KK ADRIA MOBIL 0:10:57,00
25 172 LINDIC Stella KK ADRIA MOBIL 0:10:59,00
26 62  SKOF Samo POGI TEAM UAE GENERALI 0:11:00,00
27 77  POKORN Gal KK KRANJ 0:11:04,00
28 67  KOVACIC Miha POGI TEAM UAE GENERALI 0:11:08,00
29 61 GRAMC Miha PERUTNINA PTUJ 0:11:17,00
30 84  JORDAN Timotej KD KNEZJEGA MESTA CELJE 0:11:27,00
31 56  HROVATIC Amadej KK ADRIA MOBIL 0:11:33,00
32 87  CONSOLE Elja MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:11:34,00
33 78  PAVEC Anton KK KRANJ 0:11:35,00
34 70  GOSPODARIC ORSAG Ziga POGI TEAM UAE GENERALI 0:11:36,00
35 58  MAHORIC Andraz PERUTNINA PTUJ 0:11:42,00
36 176  GONZA Rebeka KK TBP LENART 0:11:52,00
37 79  LAMOVEC Rok KK KRANJ 0:12:04,00
38 76  STANCER Filip KK KRANJ 0:12:13,00
39 88  BONUTTI Dean MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:12:54,00
DECKIA  5.8KM

Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Cas

1 144  OLENIK Maks MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 0:08:54,00
2 139  MERNIK Osskar KD KNEZJEGA MESTA CELJE 0:08:55,00
3 122 OTONICAR Miha POGI TEAM UAE GENERALI 0:09:02,00
4 115  BOHAK Maj PERUTNINA PTUJ 0:09:02,00
5 136 ZITNIK Alen KK TROPOVCI 0:09:06,00
6 126 JOVANOVIC Jure POGI TEAM UAE GENERALI 0:09:06,00



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

101
134
141
109
116
120
131
118
125
117
132
193
128
107
135
182
108
124
112
111
104
127
143
110
138
188
106
145
142
123
133
189
186
102
192
194
146
137
185
121
114
184
103
181
190
191

HVALA Nik
BAJZELJ Rok
SRBIC Luka
JAKSE Samo
ADAM David
SNOJ Rafko
KALAN Urban
STEMBAL David
LALIC Niko
UKMAR Luka
KALAN Matic
FEICHTER Leonie
GREGORIC Nejc
KOBE Val
RAINER Bor
TRAKONJA Anet
KADUNC Domen
MAJNIK Maks
STEHARNIK Mark
VIDOVIC Nik
SELISKAR Lovro
HRASTAR Matic
BARESIC Ante
ANTOLIC Bor
BORIN Tine
CUKLIN Petra
MARKOVIC Fran
SUSTERSIC Matija
SKARA Roko
OBLAK Ziga
GASPERLIN Tine
MIKUZ Nika

CUS Brina Manja
ERZEN Ruben
LAUCHARD Magdi
SERAPIGLIA Marta
OTONICAR Svit
UL Aljaz

JUVAN Anika
ROTOVNIK Bor
BORNSEK Jernej
SETINA Neza
SONC Martin
NOVAK Ivana Rosa
TOMPA Julija
DAKS Maja

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRANJ

BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

BK FORTICA

KK ADRIA MOBIL

KK POSTOJNA

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

MBK CRNI VRH

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KD SLOGA 1902 IDRIJA

RC KAC

BK ZADAR

KK POSTOJNA

KK TBP LENART

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

KK TBP LENART

0:09:11,00
0:09:12,00
0:09:25,00
0:09:25,00
0:09:26,00
0:09:38,00
0:09:39,00
0:09:42,00
0:09:43,00
0:09:45,00
0:09:47,00
0:09:51,00
0:09:54,00
0:09:55,00
0:09:56,00
0:10:00,00
0:10:01,00
0:10:01,00
0:10:02,00
0:10:03,00
0:10:04,00
0:10:05,00
0:10:06,00
0:10:08,00
0:10:18,00
0:10:19,00
0:10:20,00
0:10:23,00
0:10:33,00
0:10:33,00
0:10:34,00
0:10:38,00
0:10:40,00
0:10:44,00
0:10:50,00
0:10:54,00
0:10:55,00
0:11:02,00
0:11:06,00
0:11:06,00
0:11:07,00
0:11:12,00
0:11:26,00
0:12:09,00
0:12:13,00
0:12:54,00



7I

BIRO MarTINA PRE

FROJEK
£ BN

SLOVENIA
CYCLING

ROJMIH INSTALACI,

A JE

Rezultati etapa : 3

Kategorija : Decki C

Mesto Stev

Ime in Priimek
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42
6
41
33
18
14
24
1
43
38
15
45
165
168
153
12
36
29
34
25
35
48
26
161
167
163

162
28
46
44
11
23
30

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
ZIDEJ Tobias
ALBREHT Vané
HRASTNIK Gal
JANC Zan
REMON Marcos
PREZELJ Jakob
GAUGG Elias
SLAPSAK Lovro
STARE Tim
OLENIK Tim
ADAM Kaja
SETINA Lara
BOHAK Ziva
MEDE Anze
HREN Urban
GREGORCIC Andrej
OMERZA Jakob
MESEC Gasper
JALEN Bernard
CERNUTA Miha

LZELJ B.P.
J, MADZOR b

ODREZAVANJE
IDRIJA

VN IDRIJ

Sismon Bokil

12.-14.5.2023

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

RC KAC

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
RIBNO ALPINE RESORT BLED
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KASTELIC MILOVANOVIC L POGI TEAM UAE GENERALI

VURUSIC Maja
ZALIG Masa
STUMPERGER Hana
PELHAN Tja3
REZELJ Neza
HVASTIJA AZbe
NEDELJKOVIC Zak
SKARABOT Miha
PUST Nik

ROSKAR Oskar
GRCAR Sebastjan

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

KOVINSKI IZDELKI

KOLEKTOR

1902
IDRIJA

G+.TRADE

TRANSPORT

E 2023

Cas
0:24:43,00
0:26:12,00
0:26:17,00
0:26:17,00
0:26:25,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:43,00
0:26:49,00
0:26:49,00
0:26:49,00
0:29:49,00
0:29:49,00
0:32:49,00
0:32:49,00
0:32:49,00
0:32:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:35:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00

Zaostanek

00:01:29
00:01:34
00:01:34
00:01:42
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:06
00:02:06
00:02:06
00:05:06
00:05:06
00:08:06
00:08:06
00:08:06
00:08:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:11:06
00:14:06
00:14:06



35 17
36 32
37 27
38 39
39 37
40 10
41 164
42 22
43 166
44 21

45 16
46 4

47 20
48 9

49 152
50 13
51 5

52 3

53 50
54 7

55 151

Odstopi etapa :

NAHBERGER Maks
GLAVAN Crt
JUVAN Blaz
GUCEK Matic
LEBAR Jan
REZELJ Tit
MURSEC Gaja
UKMAR Jan
BOZNAR PROSEN Iza
WEBER Matic
VINKLER Anegj
GNEZDA lzak
WEBER Aljaz
SANCANIN Vasja
OBLAK Vivi
KAURIN Tadej
BURNIK Luka
KACIN Nejc
OTONICAR Lovro
TURK Zan
PREZELJ Manca

3

Stev

Ime in Priimek

47

MARINIC Kajetan

Tockovanje etapa : 3

Tocke gorski cili Komunala 1

Stev

Ime in Priimek

42
6
18

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
HRASTNIK Gal

Tockovanje etapa : 3

Tocke qorski cilj Komunala 2

.§tev

Ime in Priimek

42
6
33

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
ALBREHT Vang

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 1

.§tev

Ime in Priimek

42
6
24

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
REMON Marcos

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

0:38:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00
0:38:49,00
0:41:49,00
0:41:49,00
0:41:49,00
0:41:49,00
0:44:49,00
0:44:49,00
0:44:49,00
0:44:49,00
0:47:49,00
0:47:49,00
0:47:49,00
0:47:49,00
0:47:49,00
0:50:49,00

Razlog
DNS

Tocke

Tocke

Tocke

00:14:06
00:14:06
00:14:06
00:14:06
00:14:06
00:14:06
00:14:06
00:17:06
00:17:06
00:17:06
00:17:06
00:20:06
00:20:06
00:20:06
00:20:06
00:23:06
00:23:06
00:23:06
00:23:06
00:23:06
00:26:06



Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 2

.§tev

Ime in Priimek

42
6
33

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
ALBREHT Vang

Tockovanje etapa : 3

Cilj etapa 3

.§tev

Ime in Priimek

42
42
6
6
41
41
33
33
18
18
14
14
24
24
1
1
43
43
38
38
15
15
45
45
12
165
168
36
29
12

KANDA-DIWIDI Alvise
KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
VRTAR Ziga

ZIDEJ Tobias

ZIDEJ Tobias
ALBREHT Vané
ALBREHT Vané
HRASTNIK Gal
HRASTNIK Gal
JANC Zan

JANC Zan

REMON Marcos
REMON Marcos
PREZELJ Jakob
PREZELJ Jakob
GAUGG Elias
GAUGG Elias
SLAPSAK Lovro
SLAPSAK Lovro
STARE Tim

STARE Tim
OLENIK Tim
OLENIK Tim

MEDE Anze

ADAM Kaja

SETINA Lara

HREN Urban
GREGORCIC Andrej
MEDE Anze

Kategorija : Decki B

Mesto Stev Ime in Priimek
1 69 HVASTIJA Urban
2 57 RESMAN Anej
3 66 KRAJNC Franci
4 81 LEBAR Denis
5 68 KLUN Gal

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

RC KAC

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

RC KAC

RC KAC

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
RIBNO ALPINE RESORT BLED
RIBNO ALPINE RESORT BLED
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI

Tocke

Tocke

© = =2 =2 2 222 2 DN
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Cas
0:38:31,00
0:38:31,00
0:38:31,00
0:38:31,00
0:38:31,00

Zaostanek

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00



BOSKIN Aljaz
LISTER Zan
LAMPRET Luka
DOGSA Tadej
SKOF Samo
MERVAR Vid
TALJAT Jon
DAKSKOBLER Miha
CEBULJ Nejc
MARINIC Borut
ROZANEC Maks
MEHLE Lara
MEHLE Lina
BUKOVEC Zara
LINKE Maks
RODIC Erazem Janez
ROPIC Maj
GRAMC Miha
POKORN Gal
PAVEC Anton
LAMOVEC Rok
LINDIC Stella
KOLENC Etien
MAHORIC Andraz
GONZA Rebeka

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MBK CRNI VRH

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK KRANJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK POSTOJNA

PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

GOSPODARIC ORSAG Ziga POGI TEAM UAE GENERALI

CONSOLE Elija
HROVATIC Amadej
AHACIC Mark
KOVACIC Miha
STANCER Filip
JORDAN Timotej
BONUTTI Dean

3

Ime in Priimek

6 51
7 86
8 59
9 72
10 62
11 55
12 52
13 82
14 73
15 85
16 63
17 171
18 174
19 175
20 65
21 54
22 53
23 61
24 77
25 78
26 79
27 172
28 89
29 58
30 176
31 70
32 87
33 56
34 75
35 67
36 76
37 84
38 88
Odstopi etapa :
Stev
64
80

PREVC Urban
HAFNER Marcel

Tockovanje etapa : 3

Tocke qorski cilj Komunala 1

.§tev

Ime in Priimek

66
68
57

KRAJNC Franci
KLUN Gal
RESMAN Anej

Tockovanje etapa : 3

Tocke gorski cili Komunala 2

Stev

Ime in Priimek

66

KRAJNC Franci

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI

0:38:43,00
0:39:53,00
0:40:03,00
0:40:41,00
0:40:41,00
0:40:44,00
0:40:44,00
0:40:44,00
0:43:44,00
0:43:44,00
0:49:44,00
0:52:44,00
0:52:44,00
0:52:44,00
0:52:44,00
0:58:44,00
0:58:44,00
1:01:44,00
1:01:44,00
1:04:44,00
1:07:44,00
1:07:44,00
1:07:44,00
1:07:44,00

1

’
)
’
)
’
)
’
)

:10:44,00
:10:44,00
:10:44,00
:10:44,00
:10:44,00
:113:44,00
:113:44,00
:113:44,00
:113:44,00

Razlog

DNS
DNF

Tocke

Tocke

00:00:12
00:01:22
00:01:32
00:02:10
00:02:10
00:02:13
00:02:13
00:02:13
00:05:13
00:05:13
00:11:13
00:14:13
00:14:13
00:14:13
00:14:13
00:20:13
00:20:13
00:23:13
00:23:13
00:26:13
00:29:13
00:29:13
00:29:13
00:29:13
00:32:13
00:32:13
00:32:13
00:32:13
00:32:13
00:35:13
00:35:13
00:35:13
00:35:13



57
68

RESMAN Anej
KLUN Gal

Tockovanje etapa : 3

Tocke gorski cili Komunala 3

Stev

Ime in Priimek

66
57
68

KRAJNC Franci
RESMAN Anej
KLUN Gal

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 1

Stev

Ime in Priimek

66
57
51

KRAJNC Franci
RESMAN Anej
BOSKIN Aljaz

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 2

.§tev

Ime in Priimek

66
57
58

KRAJNC Franci
RESMAN Anej
MAHORIC Andraz

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 3

Stev

Ime in Priimek

66
57
68

KRAJNC Franci
RESMAN Anej
KLUN Gal

Tockovanje etapa : 3

Cilj etapa 3

Stev

Ime in Priimek

69
57
66
81
68
51
86
59
72
62

HVASTIJA Urban
RESMAN Anej
KRAJNC Franci
LEBAR Denis
KLUN Gal
BOSKIN Aljaz
LISTER Zan
LAMPRET Luka
DOGSA Tadej
SKOF Samo

PERUTNINA PTUJ
POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke
25
20
16
13
11
10

(o2 BN I e ]



55
52
82
73
85

MERVAR Vid
TALJAT Jon
DAKSKOBLER Miha
CEBULJ Nejc
MARINIC Borut

Kategorija : Decki A

Mesto Stev

Ime in Priimek

d2isrisnisoeNoareN

A A DA DA DA OWWWWWWWWWNDNDMNPDNDNDMNDMNDDNDDNDDND
AP ODMN—2TO0OO0OONOOODOOPRRON—-LOO0ONOOOOGPHA,WN-=O

144
134
126
122
116
101
136
115
118
132
111
127
131
107
124
145
110
117
138
135
133
141
193
109
123
189
125
121
108
106
120
143
128
114
104
182
188
192
102
186
194
146
142
185

OLENIK Maks
BAJZELJ Rok
JOVANOVIC Jure
OTONICAR Miha
ADAM David
HVALA Nik
ZITNIK Alen
BOHAK Maj
STEMBAL David
KALAN Matic
VIDOVIC Nik
HRASTAR Matic
KALAN Urban
KOBE Val
MAJNIK Maks
SUSTERSIC Matija
ANTOLIC Bor
UKMAR Luka
BORIN Tine
RAINER Bor
GASPERLIN Tine
SRBIC Luka
FEICHTER Leonie
JAKSE Samo
OBLAK Ziga
MIKUZ Nika
LALIC Niko
ROTOVNIK Bor
KADUNC Domen
MARKOVIC Fran
SNOJ Rafko
BARESIC Ante
GREGORIC Nejc
BORNSEK Jernej
SELISKAR Lovro
TRAKONJA Anet
CUKLIN Petra
LAUCHARD Magdi
ERZEN Ruben
CUS Brina Manja
SERAPIGLIA Marta
OTONICAR Svit
SKARA Roko
JUVAN Anika

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MBK CRNI VRH

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

TANIN SEVNICA

KK KRANJ

BK ZADAR

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
MBK CRNI VRH

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
BK FORTICA

RC KAC

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BK ZADAR

KK POSTOJNA

BK ZADAR

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

= N W s~ O

Cas
0:53:53,00
0:55:49,00
0:55:49,00
0:55:49,00
0:55:49,00
0:55:49,00
0:55:55,00
0:58:55,00
0:58:55,00
1:02:55,00
1:02:55,00
1:02:55,00
1:02:55,00
1:02:55,00
1:05:55,00
1:11:55,00
1:11:55,00
1:11:55,00
1:14:55,00
1:14:55,00
1:14:55,00
1:14:55,00
1:17:55,00
1:17:55,00
1:17:55,00
1:17:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:20:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00
1:23:55,00

Zaostanek

00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:01:56
00:02:02
00:05:02
00:05:02
00:09:02
00:09:02
00:09:02
00:09:02
00:09:02
00:12:02
00:18:02
00:18:02
00:18:02
00:21:02
00:21:02
00:21:02
00:21:02
00:24:02
00:24:02
00:24:02
00:24:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:27:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02
00:30:02



SETINA Neza
UL Aljaz

SONC Martin
TOMPA Julija

NOVAK lvana Rosa

DAKS Maja

: 3

Ime in Priimek

45 184
46 137
47 103
48 190
49 181
50 191
Odstopi etapa
Stev

108

112

139

KADUNC Domen
STEHARNIK Mark
MERNIK Osskar

Tockovanje etapa : 3

Tocke qorski cilj Komunala 1

.§tev

Ime in Priimek

114
126
116

BORNSEK Jernej
JOVANOVIC Jure
ADAM David

Tockovanje etapa : 3

Tocke gorski cili Komunala 2

Stev

Ime in Priimek

116
122
126

ADAM David
OTONICAR Miha
JOVANOVIC Jure

Tockovanje etapa : 3

Tocke qorski cilj Komunala 3

.§tev

Ime in Priimek

144
116
126

OLENIK Maks
ADAM David
JOVANOVIC Jure

Tockovanje etapa : 3

Tocke gorski cili Komunala 4

Stev

Ime in Priimek

144
116
101

OLENIK Maks
ADAM David
HVALA Nik

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 1

.§tev

Ime in Priimek

122

OTONICAR Miha

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Klub

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KD KNEZJEGA MESTA CELJE

Klub

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

Klub

PERUTNINA PTUJ
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI

1:26:55,00
1:26:55,00
1:29:55,00
1:29:55,00
1:32:55,00
1:32:55,00

Razlog
DNF
DNF
DNF

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke

00:33:02
00:33:02
00:36:02
00:36:02
00:39:02
00:39:02



126
115

JOVANOVIC Jure
BOHAK Maj

Tockovanje etapa : 3

Tocke leteci cilj Gasa 2

Stev

Ime in Priimek

122
116
144

OTONICAR Miha
ADAM David
OLENIK Maks

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 3

.§tev

Ime in Priimek

144
116
136

OLENIK Maks
ADAM David
ZITNIK Alen

Tockovanje etapa : 3

Tocke letedi cilj Gasa 4

Stev

Ime in Priimek

144
116
126

OLENIK Maks
ADAM David
JOVANOVIC Jure

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Tocke

Tocke

Tocke



720 Nt

BIRO MARTINA PREZELJ S.P,

FROJEKTIR

TROJMIN INSTALAGIJ,

AMJE

B

ODREZAVANJE

KOVINSKI IZDELKI
IDRIJA Simon BoEZ s.-.

KOLEKTOR

IDRIJA

G+ .TRADE

TRANSPORT

VN IDRIJE 2023

12.-14.5.2023

Rezultati skupno po etapi : 3

Generalno / Za srebrno oz. Cipkasto majico

Kategorija : Deklice €

Mesto Stev

Ime in Priimek

1
2
3

153
152
151

BOHAK Ziva
OBLAK Vivi
PREZELJ Manca

Kategorija : Deklice B

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

N OO oA WD

8

165
168
162
161
163
167
164
166

ADAM Kaja

SETINA Lara

REZELJ Neza
VURUSIC Maja
STUMPERGER Hana
ZALIG Masa
MURSEC Gaja
BOZNAR PROSEN Iza

Kategorija : Decki C

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

a b~ WO DN

42
18
38
24
1

KANDA-DIWIDI Alvise
HRASTNIK Gal
SLAPSAK Lovro
REMON Marcos
PREZELJ Jakob

Klub
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

Klub

RC KAC

PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Cas
0:47:28,00
1:06:20,00
1:19:35,00

Cas
0:46:53,00
0:47:30,00
0:56:46,00
0:57:06,00
0:57:25,00
0:58:00,00
1:02:27,00
1:05:13,00

Cas
0:43:51,00
0:45:28,00
0:45:44,00
0:46:22,00
0:46:38,00

Zaostanek

00:18:52
00:32:07

Zaostanek

00:00:37
00:09:53
00:10:13
00:10:32
00:11:07
00:15:34
00:18:20

Zaostanek

00:01:37
00:01:53
00:02:31
00:02:47



6 6
7 41
8 45
9 33
10 43
11 14
12 15
13 36
14 12
15 35
16 34
17 25
18 28
19 29
20 46
21 2
22 11
23 44
24 26
25 10
26 48
27 39
28 17
29 32
30 30
31 37
32 16
33 23
34 27
35 21
36 22
37 20
38 9
39

40 3
41 50
42 5
43 13
44 7

VRTAR Ziga
ZIDEJ Tobias
OLENIK Tim
ALBREHT Van¢
GAUGG Elias
JANC Zan
STARE Tim
HREN Urban
MEDE Anze
JALEN Bernard
OMERZA Jakob
MESEC GaSper
HVASTIJA AZbe

GREGORCIC Andre;j
NEDELJKOVIC Zak

PELHAN Tjas
PUST Nik
SKARABOT Miha

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

KK ADRIA MOBIL

RIBNO ALPINE RESORT BLED
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

KASTELIC MILOVANOVIC L: POGI TEAM UAE GENERALI

REZELJ Tit
CERNUTA Miha
GUCEK Matic

NAHBERGER Maks

GLAVAN Crt
GRCAR Sebastjan
LEBAR Jan
VINKLER Anej
ROSKAR Oskar
JUVAN Blaz
WEBER Matic
UKMAR Jan
WEBER Aljaz
SANCANIN Vasja
GNEZDA lzak
KACIN Nejc
OTONICAR Lovro
BURNIK Luka
KAURIN Tadej
TURK Zan

Kategorija : Deklice A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 171
2 174
3 175
4 172

MEHLE Lara
MEHLE Lina
BUKOVEC Zara
LINDIC Stella

KK ADRIA MOBIL
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK POSTOJNA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

0:46:43,00
0:47:08,00
0:47:15,00
0:47:33,00
0:47:56,00
0:47:59,00
0:48:19,00
0:50:35,00
0:51:40,00
0:53:33,00
0:54:39,00
0:55:30,00
0:56:39,00
0:56:47,00
0:56:59,00
0:57:03,00
0:57:07,00
0:58:57,00
0:59:10,00
0:59:25,00
0:59:51,00
1:00:34,00
1:00:43,00
1:00:56,00
1:01:33,00
1:01:53,00
1:02:30,00
1:02:56,00
1:03:25,00
1:03:39,00
1:05:03,00
1:06:46,00
1:07:12,00
1:07:28,00
1:12:25,00
1:13:31,00
1:13:41,00
1:17:54,00
1:21:52,00

Cas
1:19:08,00
1:19:14,00
1:20:47,00
1:37:12,00

00:02:52
00:03:17
00:03:24
00:03:42
00:04:05
00:04:08
00:04:28
00:06:44
00:07:49
00:09:42
00:10:48
00:11:39
00:12:48
00:12:56
00:13:08
00:13:12
00:13:16
00:15:06
00:15:19
00:15:34
00:16:00
00:16:43
00:16:52
00:17:05
00:17:42
00:18:02
00:18:39
00:19:05
00:19:34
00:19:48
00:21:12
00:22:55
00:23:21
00:23:37
00:28:34
00:29:40
00:29:50
00:34:03
00:38:01

Zaostanek

00:00:06
00:01:39
00:18:04



176

GONZA Rebeka

Kategorija : Decki B

Mesto Stev

Ime in Priimek

57
68
51
69
66
86
81
59
82
55
52
72
62
85
73
63
65
54
53
77
61
78
89
58
79
56
75
67
87
84
70
88
76

RESMAN Anej
KLUN Gal
BOSKIN Aljaz
HVASTIJA Urban
KRAJNC Franci
LISTER Zan
LEBAR Denis
LAMPRET Luka
DAKSKOBLER Miha
MERVAR Vid
TALJAT Jon
DOGSA Tadej
SKOF Samo
MARINIC Borut
CEBULJ Nejc
ROZANEC Maks
LINKE Maks

RODIC Erazem Janez

ROPIC Maj
POKORN Gal
GRAMC Miha
PAVEC Anton
KOLENC Etien
MAHORIC Andraz
LAMOVEC Rok
HROVATIC Amade;j
AHACIC Mark
KOVACIC Miha
CONSOLE Elija
JORDAN Timotej

GOSPODARIC ORSAG Ziga

BONUTTI Dean
STANCER Filip

Kategorija : Mlajse mladinke

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

a b~ WO N

193
189
188
182
192

FEICHTER Leonie
MIKUZ Nika
CUKLIN Petra
TRAKONJA Anet
LAUCHARD Magdi

KK TBP LENART

Klub
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK POSTOJNA

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

Klub

RC KAC

MBK CRNI VRH

BK FORTICA

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
RC KAC

1:41:38,00

Cas
1:01:24,00
1:01:30,00
1:01:41,00
1:02:00,00
1:02:36,00
1:03:46,00
1:04:05,00
1:04:54,00
1:05:39,00
1:06:06,00
1:06:32,00
1:06:43,00
1:07:20,00
1:10:13,00
1:10:27,00
1:16:26,00
1:19:55,00
1:24:48,00
1:25:41,00
1:29:04,00
1:29:17,00
1:33:50,00
1:36:48,00
1:37:10,00
1:39:24,00
1:39:27,00
1:40:27,00
1:41:50,00
1:42:20,00
1:42:55,00
1:44:03,00
1:45:17,00
1:45:33,00

Cas
1:42:51,00
1:44:48,00
1:50:50,00
1:51:11,00
1:51:30,00

00:22:30

Zaostanek

00:00:06
00:00:17
00:00:36
00:01:12
00:02:22
00:02:41
00:03:30
00:04:15
00:04:42
00:05:08
00:05:19
00:05:56
00:08:49
00:09:03
00:15:02
00:18:31
00:23:24
00:24:17
00:27:40
00:27:53
00:32:26
00:35:24
00:35:46
00:38:00
00:38:03
00:39:03
00:40:26
00:40:56
00:41:31
00:42:39
00:43:53
00:44:09

Zaostanek

00:01:57
00:07:59
00:08:20
00:08:39



o N o

9
10
11
12

185
194
186
184
190
181
191

JUVAN Anika
SERAPIGLIA Marta
CUS Brina Manja
SETINA Neza
TOMPA Julija
NOVAK lvana Rosa
DAKS Maja

Kategorija : Decki A

Mesto Stev

Ime in Priimek

144
122
116
136
126
101
134
115
118
131
107
127
111
132
124
110
117
145
141
135
138
109
133
123
120
108
104
125
106
143
128
114
121
142
146
102

OLENIK Maks
OTONICAR Miha
ADAM David
ZITNIK Alen
JOVANOVIC Jure
HVALA Nik
BAJZELJ Rok
BOHAK Maj
STEMBAL David
KALAN Urban
KOBE Val
HRASTAR Matic
VIDOVIC Nik
KALAN Matic
MAJNIK Maks
ANTOLIC Bor
UKMAR Luka
SUSTERSIC Matija
SRBIC Luka
RAINER Bor
BORIN Tine
JAKSE Samo
GASPERLIN Tine
OBLAK Ziga
SNOJ Rafko
KADUNC Domen
SELISKAR Lovro
LALIC Niko
MARKOVIC Fran
BARESIC Ante
GREGORIC Nejc
BORNSEK Jernej
ROTOVNIK Bor
SKARA Roko
OTONICAR Svit
ERZEN Ruben

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BK ZADAR

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TBP LENART

Klub
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK POSTOJNA

BK ZADAR

TANIN SEVNICA

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
BK ZADAR

KK POSTOJNA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

1:53:11,00
1:53:43,00
1:54:24,00
1:56:58,00
2:06:46,00
2:07:29,00
2:08:14,00

Cas
1:15:04,00
1:17:46,00
1:17:58,00
1:18:24,00
1:18:27,00
1:18:27,00
1:18:28,00
1:20:24,00
1:22:04,00
1:26:48,00
1:27:04,00
1:27:16,00
1:27:38,00
1:27:47,00
1:30:10,00
1:36:36,00
1:36:45,00
1:37:28,00
1:38:53,00
1:39:08,00
1:40:18,00
1:41:34,00
1:41:51,00
1:44:05,00
1:45:06,00
1:46:01,00
1:46:04,00
1:46:15,00
1:46:20,00
1:46:53,00
1:47:25,00
1:48:03,00
1:49:39,00
1:51:34,00
1:51:35,00
1:52:01,00

00:10:20
00:10:52
00:11:33
00:14:07
00:23:55
00:24:38
00:25:23

Zaostanek

00:02:42
00:02:54
00:03:20
00:03:23
00:03:23
00:03:24
00:05:20
00:07:00
00:11:44
00:12:00
00:12:12
00:12:34
00:12:43
00:15:06
00:21:32
00:21:41
00:22:19
00:23:49
00:24:04
00:25:14
00:26:30
00:26:47
00:29:01
00:30:02
00:30:57
00:31:00
00:31:11
00:31:16
00:31:49
00:32:21
00:32:59
00:34:35
00:36:30
00:36:31
00:36:57



37 137
38 103

Po tockah LC in koncni cilj / Za zlato majico

UL Aljaz
SONC Martin

KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL

Kategorije Deklice €, Deklice B in Decki C

gtev

Ime in Priimek

42
6
18
38
41
24
33
1
14
43
15
45
165
10
153
16
28
12
168
36
35
29

KANDA-DIWIDI Alvise
VRTAR Ziga
HRASTNIK Gall
SLAPSAK Lovro
ZIDEJ Tobias
REMON Marcos
ALBREHT Van¢
PREZELJ Jakob
JANC Zan
GAUGG Elias
STARE Tim
OLENIK Tim
ADAM Kaja
REZELJ Tit
BOHAK Ziva
VINKLER Anej
HVASTIJA AZbe
MEDE Anze
SETINA Lara
HREN Urban
JALEN Bernard
GREGORCIC Andrej

Kategorije Deklice A in Decki B

gtev

Ime in Priimek

57
66
69
51
68
86
81
59
82
55
72

RESMAN Anej
KRAJNC Franci
HVASTIJA Urban
BOSKIN Aljaz
KLUN Gal
LISTER Zan
LEBAR Denis
LAMPRET Luka
DAKSKOBLER Miha
MERVAR Vid
DOGSA Tadej

Klub

RC KAC

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

RIBNO ALPINE RESORT BLED
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK KRANJ

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TROPOVCI

PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

1:56:39,00
1:58:32,00

Tocke skupaj
91
58
52
42
36
35
34
30
20
17
16
15
12
11

8

- D W W~ O ©

Tocke skupaj
57
50
48
42
40
28
19
16
13
12
10

00:41:35
00:43:28



Kategorije Mlajse mladinke in Decki A

TALJAT Jon
SKOF Samo

RODIC Erazem Janez

CEBULJ Nejc
MARINIC Borut
MAHORIC Andraz

Stev

Ime in Priimek

144
122
115
116
136
126
101
134
118
131
124
109
107
141
127

OLENIK Maks
OTONICAR Miha
BOHAK Maj
ADAM David
ZITNIK Alen
JOVANOVIC Jure
HVALA Nik
BAJZELJ Rok
STEMBAL David
KALAN Urban
MAJNIK Maks
JAKSE Samo
KOBE Val
SRBIC Luka
HRASTAR Matic

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

Klub

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI

Kategorije Deklice €, Deklice B in Decki €

gtev

Ime in Priimek

VRTAR Ziga
SLAPSAK Lovro
HRASTNIK Gal
ALBREHT Vang
REMON Marcos

Kategorije Deklice A in Decki B

Stev

Ime in Priimek

68
57

KLUN Gal
RESMAN Anej

Klub

KK ADRIA MOBIL

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

—_
o

= DD DD o ©

Tocke skupaj

- DD W W s~ O

Tocke skupaj

[ NS =

Tocke skupaj



51 BOSKIN Aljaz KD SLOGA 1902 IDRIJA 5
86 LISTER Zan MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 1

Kategorije Mlajse mladinke in Decki A

Stev  Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
144 OLENKMaks  MEBLOJOGI-PROCONCRETE 15

116 ADAM David PERUTNINA PTUJ 12
126 JOVANOVIC Jure POGI TEAM UAE GENERALI 5
114 BORNSEK Jernej PERUTNINA PTUJ 5
122 OTONICAR Miha POGI TEAM UAE GENERALI 3
115 BOHAK Maj PERUTNINA PTUJ 3

101 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA 1



